(
6.18-01/140525-18
)
 (
14.05.2025
)
[image: ]
[bookmark: _Hlk52974147]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ от 07.04.2025 № 6.18-01/070425-13

В связи с невозможность участия в государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 07.04.2025 № 6.18-01/070425-13 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Бизнес и политика в современной Азии» факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург и секретаре государственной экзаменационной комиссии» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 после слов «председатель ГЭК» заменить слова «Мартынов Д.Е., доктор исторических наук, профессор кафедры китаеведения и азиатско-тихоокеанских исследований Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»» словами «Данков А.Г., кандидат исторических наук, доцент, директор Института Конфуция Центра Евразийских исследований Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский государственный университет»»;
1.2. в пункте 1 после слов «члены ГЭК» заменить слова «Данков А.Г., кандидат исторических наук, доцент, директор Института Конфуция Центра Евразийских исследований Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский государственный университет»» словами «Борисова Н.В., доктор политических наук, доцент, декан историко-политологического факультета Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский государственный исследовательский университет»».

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Проректор
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

Image1.jpeg